
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.)  Rada Gminy w Obrazowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/363/2023 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 28 grudnia  2023 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2024 r. ze zmianami, wprowadza się następujące  zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę -      706 673,76 zł.; 

- w dziale 758 rozdz.75802 § 2750    o kwotę -      688 561,87 zł, 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2010    o kwotę -        18 111,89 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe  o kwotę -       881 467,86 zł: 

- w dziale 010 rozdz.01044 § 6060    o kwotę -          2 000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4210    o kwotę -             300,00 zł, 

- w dziale 757 rozdz.75702 § 8110    o kwotę -        18 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 2590    o kwotę -      120 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 2590    o kwotę -         10 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4260    o kwotę -         30 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4790    o kwotę -       340 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590    o kwotę -         27 500,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 2590    o kwotę -       200 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80150 § 4790    o kwotę -         50 000,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85502 § 4330    o kwotę -           17 000,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz.85203 § 2360    o kwotę -          18 111,89 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210    o kwotę -                 570,20 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4300    o kwotę -            1 923,90 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92120 § 6580    o kwotę -          46 061,87 zł, 

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe  o kwotę  -       174 794,10 zł.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4036



- w dziale 758 rozdz.75814 § 4300    o kwotę -             18 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80103 § 2590    o kwotę -               5 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590    o kwotę -             85 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590    o kwotę -             30 000,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85508 § 4330    o kwotę -           15 000,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85508 § 4330    o kwotę -           17 000,00 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4210    o kwotę -                  570,20 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4300    o kwotę -             1 923,90 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210    o kwotę -          2 300,00 zł. 

4. 1) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2024 Wójta Gminy Obrazów z dnia 31.10.24 r. Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 23.10.2024 r. Dotacje 
celowe w 2024 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/10/2024 Rady  Gminy w Obrazowie z dnia 21.05.2024 r.  Dotacje 
podmiotowe w 2024 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/45/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 23.10.2024 r. Zadania 
inwestycyjne roczne w 2024 roku otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/40/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 25.09.2024 r  Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu dochodów z dotacji celowej na zadanie 
zlecone gminie, dochodów z subwencji uzupełniającej dochody gminy, zwiększenia, planów wydatków na 
zdania inwestycyjne roczne, zmiany nazwy zadania rocznego, zmian w funduszu sołeckim, zwiększenia 
wydatków na wydatki w zakresie oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4036



Załącznik Nr  1 

do Uchwały  Nr 1/2024   

Rady Gminy w Obrazowie  

z dnia  05.11.2024 r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     
odrębnymi ustawami w  2024 r.                                                                                 w złotych  

                                                                                         
  

Dzi

ał 
Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2024 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

  

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane| z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201 706 832,80 706 832,80 706 832,80  706 832,80         

600 60004 201 5 124,60 5 124.60 5 124,60  5 124,60         

750 75011 201 90 385,00 90 385,00 90 385,00 90 385,00          

751 75101 201 1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00          

751 75108 201 214,00 214,00 214,00  214,00         

751 75109 201 84 876,00 84 876,00 84 876,00 19 891,54 11 144,46  53 840,00       

751 75113 201 47 068,00 47 068,00 47 068,00 10 619,17 8 848,83  27 600,00       

801 80153 201 48 456,00 48 456,00 48 456,00  38 232,83 10 223,17        

851 85195 201 40,00 40,00 40,00  40,00         

852 85203 201 966 816,81 966 816,81 966 816,81   966 816,81        

852 85215 201 325 274,00 325 274,00 325 274,00 6 222,00 3 252,00  315 800,00       

852 85219 201 89 497,02 89 497,02 89 497,02  1 271,82  88 225,20       

852 85228 201 44 480,00 44 480,00 44 480,00 13 800,00 30 680,00         

852 85295 201 221 315,82 221 315,82 221 315,82 3 069,84 4 191,25  214 054,73       

855 85502 201 4 556 005,00 4 556 005,00 4 556 005,00 707 800,00 18 250,00  3 829 955,00       

855 85502 206 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00          

855 85503 201 450,00 450,00 450,00 450,00          

855 85513 201 87 092,00 87 092,00 87 092,00  87 092,00         

Ogółem  7 277 287,05 7 277 287,05 7 277 287,05 855 597,55 915 174,59 977 039,98 4 529 474,93       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4036



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/48/2024                                                                                                                                                         

Rady Gminy w Obrazowie                                                                                                                                                            

z dnia  05.11.2024 roku 

Dotacje celowe na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 

Chwałki 

Gmina Sandomierz 13 500,00 

2. 921 92109 6229 Realizacja projektów „budowa 

świetlicy wiejskiej w msc 

Świątniki oraz przebudowa i 

wyposażenie świetlicy w 

Komornej 

Gminna Biblioteka 

Publiczna 

449 159,06 

      462 659,06 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

       

1. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Świątniki 700,00 

2. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Obrazów 700,00 

3. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Głazowie 700,00 

4. 801 80153 2820 Dotacja dla Stowarzyszenia 

Nasz Region z/s w Głazowie 

na wyposaż szkół w 

podręczniki, materiały  

edukacyjne dla PSP Głazów  

UW 

Stowarzyszenie Nasz 

Region dla Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w Głazowie  

 

10 163,17 

5. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom z 

Upośledzeniem 

Umysłowym z siedzibą 

w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze 

konkursu/ 

 

 

966 816,81 

6. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4036



7. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  „Prace 

budowlano-remontowe 

dotyczące kościoła  parafialn 

pw. Świętych  Apostołów 

Piotra i Pawła w Obrazowie- 

dotac dla Parafii w Obrazowie 

Parafia Obrazów 399 840,00 

8. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

„Renowacja ołtarza głównego, 

dwóch ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w Kleczanowie- 

dotacja dla Parafii w 

Kleczanowie/.” 

Parafia Kleczanów 431 080,34 

9. 921 92120 6570 Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

„Remont sygnaturki oraz 

stropu w kościele parafialnym 

w Kleczanowie”- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie/.” 

Parafia Kleczanów 392 000,00 

10. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze 

konkursu  

60 000,00 

     2 267 000,32 

Ogółem     2 729 659,38 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4036



 

            Załącznik Nr  3 

           

do Uchwały Nr  

IX/48/2024  

Rady Gminy w 

Obrazowie 

z dnia   05.11.2024 r. 

           
 

             

             

  Dotacje podmiotowe w 2024 roku 

            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4  6 

  

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  
1.  921 92116  2480  

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Obrazowie 
1 410,00,00  

            1 410 000,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

   80101   1 322 179,00 

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie  

1 322 179,00 

   80103   219 136,00 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie 

219 136,00 

   80106   530 953,00 

 

3. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

152 957,00 

  

 4. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

  

147 957,00 

 

 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

121 720,00 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

108 319,00 

   80149   532 590,07 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

159 534,25 

  

 8. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Głazowie 

174 198,00 

 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   

na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Szkole Podstawowej w Kleczanowie 

119 857,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4036



 

10. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

79 000,00 

       

   80150   1 198 205,75 

 

11. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w Publicznej Szkoły Podst. w Głazowie  

1 198 205,75 

   85404   44 960,79 

 

12. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego klasa „O” przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Głazowie  

20 581,38 

 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region   

na prowadzenie punktu przedszkolnego 

przy Publicznej Szkole Podstawowej w 

Kleczanowie 

14 379,41 

 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

10 000,00 

   80103  ŚUW 27 781,80 

 

15. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie 

27 781,70 

   80106   345 286,00 

 

16. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie 

99 220,22 

  

 17. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie 

  

95 251,00 

 

 

 

18. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie 

87 313,82 

 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy 

63 500,96 

  4 221 092,41 

  Ogółem 5 631 092,41 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4036



Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

do Uchwały Nr IX/48/2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia   05.11.2024 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie        

lub 

koordynująca 

program 

Rok  

budżetowy      

2024  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    

własne  jst 

Niewykorzysta

ne środki 

pieniężne  

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905 

/1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 

pochodzące  

z innych 

 źródeł 

Środki 

wymien w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 

pożycz 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01044 Zakup samochodów 

specjalistycznych: 1) 

samochód ciężarowy 

WUKO, 2) samochód 

ciężarowy 

wielofunkcyjny                    

inwestycja wspólna 

Fundusz sołecki 

Bilcza        4 000,00 

Chwałki     3 000,00 

Dębiany     4 000,00 

Głazów      4 000,00 

Jugoszów   2 000,00 

Komorna   2 000,00 

Lenarczyce 2500,00 

110 000,00 

 

 

47 153,56 

 

10 000,00 

 

 

17 153,56 

 100 000,00 

 

 

30 000,00 

 A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

ZGK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4036



Malice        3 653,56 

Obrazów    4 000,00 

Świątniki   4 000,00 

Węgrce      4 000,00 

Zdanów      3 000,00 

Święcica    4 000,00 

Wierzbiny 1 000,00 

Kleczanów 2 000,00 

2. 010 01044 Finansowanie inwestycji  

w zakresie 

kanalizacji w 

Gminie Obrazów  

1 523 577,66 1 523 577,66    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Kanalizacja Świątniki 

Wydatki poza 

projektowe 

 

2 000,00 2 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Ujęcie wody – zakup 

pompy 

FS Piekary 

12 607,50 2 607,50  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 Zakup pompy do 

ujęcia wodnego 

FS Bilcza 

12 607,50 2 607,50  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Odmulenie zbiornika 

wodnego 

FS Bilcza 

7 144,19 7 144,19    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej oraz 

wniosku o 

dofinansowanie na 

35 000,00 35 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4036



budowę zbiorników 

wodnych w msc Węgrce 

Panieńskie, Kleczanów, 

Lenarczyce oraz 

przebudowę zbiorników 

w msc Chwałki oraz 

Rożki 

 010   1 750 090,41 1 600 090,41  150 000,00     

8. 400 40002 zakup przez ZGK 

Systemu sterowania 

wielopompowego, 

stopnia II, do pompowni 

wody w Lenarczycach, 

który zmniejszy zużycie 

energii elektrycznej 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

9. 400 40002 Zakup dodatkowego 

zestawu pompowego 

Grundfos do pompowni 

wody w Rożkach 

15 500,00 15 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 ZGK 

Obrazów 

 400   55 500,00 55 500,00       

10. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na  

drogi 

  

419 196,66 337 884,15  81 312,51  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

11. 600 60016 RFRD Przebudowa 

drogi wewnętrznej o nr 

ewid.434 położonej w 

msc Chwałki od km 

0+000 do km 0+231 

272 242,55 5 761,06 

 

 48 687,49  A.                

B.                

C.           217 

794,00     

D. 

 Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Inspektor nadzoru 

Przebudowa oraz rem 

dróg wraz z przebudo 

rowu w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki-Rządowy 

Fun Polski Ład ; 

Program Inwestycji 

15 000,00 15 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4036



Strategicz – edycja 

trzecia PGR 

13. 600 60016 Budowa chodnika przy 

drodze 

FS Sucharzów 

14 000,00 14 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

14. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

FS Lenarczyce 

25 500,00 5 500,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

15. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

FS Zdanów 

21 250,92 21 250,92    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

16. 600 60016 Infrastruktura drogowa 

FS Chwałki 

2 494,10 2 494,10    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   769 684,23 401 890,23  150 000,00  217 794,00   

17. 754 75412 Zakup sprzętu na 

doposażenie jednost OSP 

Głazów 

FS Głazów 

11 000,00 11 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 754 75412 Zakupy na cele statut. 

OSP Świątniki 

FS Świątniki 

15 389,67 15 389,,67    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 754 75495 zakup sprzętu -  

podświetlany napis 

informacyjny na 

budynku OSP Obrazów 

10 000,00     A.                

B.10000,00         

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

20. 754 75412 zakup używanego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki 

OSP z terenu Gminy  

17 000,00 17 000,00    A.                

B. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4036



C.                

D. 

 754   53 389,67 43 389,67    10 000,00   

21. 855 85516 Wydatki poza 

projektowe na 

utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie 

208 145,27 208  145,27    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

22. 855 85516 Zakup wyposażenia 

Wydatki poza 

projektowe na 

utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie 

27 700,00 27 700,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 855   235 845,27 235 845,27       

23. 900 90015 Wydatki inwestycyjne 

związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

39 500,00 

 

39 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

24. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Głazowie  

z odszkodowania 

3 867,98 3 867,98    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

25. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Rożkach z 

odszkodowania 

3 867,98 3 867,98    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

26. 900 90015 Odbudowa oświetlenia 

ulicznego w Piekarach z 

odszkodowania 

3 867,86 3 867,86    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

27. 900 90015 Rządowy Fundusz 

Polski Ład; Program 

Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  

12 146,25 12 146,25    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4036



poprzez modernizację  

oświetleni ulicznego  

w Gminie Obrazów              

28. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Chwałki 

39 000,00 39 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

29. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Głazów 

6 000,00 6 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

30. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Kleczanów 

7 000,00 7 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

31. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

7 500,00 7 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Obrazów 

8 000,00 8 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

33. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Rożki 

12 000,00 12 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

34. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

10 000,00 

 

10 000,00 

 

   A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

35. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Węgrce 

Panieńskie  

10 500,00 

 

 

10 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4036



 

36. 900 90095 Zakup działek 10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

37 900 90095 Zakup działek w mjsc 

Węgrce Panieńskie 

 

40 000,00 40 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

38 900 90095 Doposażenie świetlicy 

Zakup zmywarko 

wyparzarki   

FS Rożki 

 

5 500,00 5 500,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

39 900 90095 Utrzymanie terenów 

wiejskich 

FS Dębiany 

 

3 900,00 3 900,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

40. 900 90015 Dobudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Lenarczyce 

4 000,00 4 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 900  Razem 226 650,07 226 650,07       

41. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

FS Kleczanów 

25 000,00 25 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

42. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

wiejskiej 

FS Świątniki 

10 000,00 10 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

43. 921 92109 Rozbudowa świetlicy 

FS Żurawica 

31 258,27 

 

 

31 258,27    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4036



44. 921 92109 Wykonanie klimatyzacji 

świetlica wiejska 

FS Święcica 

9 000,00 9 000,00    A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

45. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

FS Chwałki 

4 500,00 4 500,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

46. 921 92109 Kontener świetlicowy 

budowa 

 

FS Wierzbiny 

11 652,02 11 652,02    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

47. 921 92109 PROW 2014-2020 

Przebudowa i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Żurawicy 

 

 

412 204,35 149 919,35    A.                

B.                

C.                

D. 

262 285,00 Urząd 

Gminy 

48. 921 92109 Wydatki inwestycyjne 

poza projektowe  na 

świetlice wiejskie 

12 960,05 12 960,05    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

49. 921 92120 Oprac. dok. technicz na 

zmianę pokrycia 

dachowego, 

termomodernizację 

budynku oraz wyk. 

utwardzenia z kostki 

bruk. terenu wokół bud 

SP w Głazowie. 

9 840,00 9 840,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 921   526 414,69 264 129,69     262 285,00  

Ogółem 3 617 574,34 2 827 495,34  300 000,00 

 

 227 794,00 262 285,00  

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C.Inne źródła   D.Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4036



Załącznik Nr 5   

do Uchwały  Nr IX/48/2024 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia   05.11.2024 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku                                                                   
l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 
org. 

realizuj 

zadanie 

lub 

koordyn 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2024 

(7+8++9+ 

10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

                          
Dochody 

własne jst 

 

Niewykorzyst 

środki 
pieniężne na  

r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone  w 

odrębnych 
ustawach         

§ 905  /1 

Przychody 

wynikające z 
rozliczenia 

środków 

określonych w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ufp i dotacji na 

realizację 
przedsięw. 

finansowan.z 

udziałem tych 

środków § 906   

 

 

 

 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  i 

środki 
pochodz. z 

innych  

źródeł  

Środki wym 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty 

zaciągnię
te.na 

realizacj  

zadania 
pod 

refund 

wydatk 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

1. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu    

Boisko wielofunkcyjne   

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

369/1 w mjsc Bilcza     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

2. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu     

Boisko wielofunkcyjne    

o nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

315/8 w mjsc Kleczanów     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 801 80195 Trwałość projektu        

”TIK kluczem do 

sukcesu” SP Obrazów 

15 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

PSP 

Obrazów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4036



4. 921 92113 Trwałość projektu  

RPOW na lata2014-2020 

Budowa Samorządowego 

Centrum Kultury wraz                    

z infrastrukturą towarz.                                

w Obrazowie                                

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 
 

5. 900 90015 Trwałość projektu   

Poprawa jakości powietr 

poprzez moder oświetleni 

ulicznego w Gminie 

Obrazów              

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 852 

 

 

85295 

 

Trwałość projektu  

Rozwój wysokiej jakości 

usług społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

377 500,00 

 
 

136 900,00 
 
136 900,00 

 

 

    A.  

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

7. 921 92109 Trwałość projektu  

Zakup wyposażenia 

świetlicy wiejskiej         

w Głazowie 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.                                    

B.                                 

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 720 72095 Trwałość projektu 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa projekt 

„Cyfrowa Gmin” 

8 000,00 4 000,00 4 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy  

9. 900 90095 Trwałość projektu 

RPOWŚ 2014 – 2020 

 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów 

18 000,00 3 000,00 3 000,00     A.  

B. 

C. 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

10. 710 

 

 

71004 

 

Zmiana  studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

181 780,00 110 000,00 110 000,00 

 

 

    A.       

B. 

C. 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4036



przestrzennego Gminy 

Obrazów  

 D 

11. 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-

2029” , „Utworzenie 

żłobka gminnego w 

Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

207 963,41 207 963,41 

 

38 706,67     A.                                         

B.                               

C.                                   

D. 

169256,74                              Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

12. 600 60016 Remont drogi gminne Nr 

354021T Dębiany-

Węgrce od km 0+000 do 

km 0+500 na działce o nr 

ew.224 położonej w msc 

Węgrce Panieńskie 

współfinansowany z 

RFRD 

352 154,60 352 154,60 105 646,60 246 508,00    A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

13. 900 90005 Trwałość projektu 

RPOWŚ 2014-2020 Dz. 

3.1 Wytw. i dystrybucja 

energii pochodz ze źródeł 

odn. Projekt;Ekoen.w gm 

Obrazów, Wilczyce, 

Sadowie Wojciechowice, 

Waśniów 

11 000,00 5 500,00      A.      

B.                               

C.                                   

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

   Razem wydatki bieżące 1 261 398,01 837 518,01 

 

421 753,27 246 508,00     169 256,74  

Wydatki majątkowe 

1. 010 01043 PROW 2014-2020 

Budowa ujęcia wody i 

stacji uzdatniania wody 

w Węgrcach Panieńskich 

2 737 864,61 2 737 864,61     5 601,61   500 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

2232263,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4036



2. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Świątniki 

10 292 972,10 10292972,10    2 972,10   1 790 000,00  A.  

B. 

C.8500000 

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków 

dla miejscowości 

Zdanów w systemie 

„zaprojektuj i wybuduj’ 

2 500 000,00 50 000,00    50 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

4. 010 01044 PROW 2014-2020 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w msc 

Chwałki  

 

1 017 079,18 1 017 079,18 6 446,18   180 000,00  A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

830633,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika 

wodnego gromadzącego 

wodę w Kleczanowie 

 

479 171,00 479 171,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

479 171,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w 

Rożkach 

 

199 461,00 199 461,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

199 461,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w  

Chwałkach  

 

337 977,00 337 977,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

337 977,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika w 

Lenarczycach 

 

492 613,00 492 613,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

492 613,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4036



9. 010 01095 PROW 2014-2020 

Budowa zbiornika 

gromadzącego wody w 

Węgrcach Panieńskich   

 

500 000,00 500 000,00      A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

500 000,00 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

10. 600 60016  Rządowy Funduszu 

Polski Ład ; Program 

Inwestycji Strategicz, 

Edycja 3 PGR na zadanie 

;Przebudowa oraz remont 

dróg wraz z przebudową 

rowu w ciągu drogi w 

mjsc. Rożki. Przebudowa 

drogi gminnej Rożki-

Dacharzów od km  

1+392 do km 1+961, 

Remont nawierzchni 

drogi gm. Nr 002467T 

Rożki-Rożkiodkm 0+456 

do km0+928wraz z przeb  

rowu. Przebudowa drogi  

wewnęt Rożki-Wierzbiny 

od km0+000dokm0+ 861    

1 485 639,21 1 485 639,21 5 639,21   150 000,00  A.  

B. 

C.1330000 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

11. 700 70005 

 

 

 

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego w 

miejscowości Obrazów 

etap I,  

etap II,  

18 799 300,00 

 

1 176 787,04 

I.588393,52 

II.588393,52 

 

   1 176 787,04 

I.588393,52 

II.588393,52 

 

 

 A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

12. 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-2029” 

, „Utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

871 734,36 

 

871 734,36 33 067,62   153 212,96 

 

 A.            

101608,52                              

B.                               

C.                                    

D. 

583 845,26 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4036



12.1 855 85516 Zadanie w Ramach 

Programu rozwoju 

instytucji opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+ 2022-2029” 

, „Utworzenie żłobka 

gminnego w Obrazowie”  

po rewizji KPO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

559 632,78 

 

559 632,78 

 

     A.            

104 646,78                              

B.                               

C.                                    

D. 

454 986,00, Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

13. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano- 

remontowe dotyczące 

budynku szkoły /Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie .” 

626 061,87 

+46 061,87 

580 000,00 

626 061,87 

+46 061,87 

580 000,00 

57 661,87 

+46 061,87 

11 600,00 

    A.                                    

B.                               

C.     

568400,00                               

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

14. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Prace 

budowlano-remontowe 

dotyczące kościoła  

parafialnego pw. 

Świętych  Apostołów 

Piotra i Pawła w 

Obrazowie- dotacja dla 

Parafii w Obrazowie 

399 840,00 399 840,00      A.                                    

B.                               

C.   

399840,00                                 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Obrazów 

15. 921 92120 

 

 

 

Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Renowacja 

ołtarza głównego, dwóch 

ołtarzy bocznych i 

ambony w kościele 

parafialnym w 

Kleczanowie- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie.” 

431 080,34 431 080,34      A.                                    

B.                               

C.      

431080,34                              

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Parafia 

Kleczanów 

16. 921 92120 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  

Polski Ład  „Remont 

392 000,00 392 000,00      A.                                    

B.                               

C.         

 Gmina 

Obrazów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4036



sygnaturki oraz stropu w 

kościele parafialnym w 

Kleczanowie”- dotacja 

dla Parafii w 

Kleczanowie/.” 

392000,00                           

D 

Parafia 

Kleczanów 

17. 855 85516 Zwiększenie jakości 

infrastruktury.przedszkol

nej warunkiem rozwoju 

Gminy Obrazów 

828 326,02       A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 Gmina 

Obrazów 

18. 900 90015 Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 

Strategicznych, Edycja 

9RP/2023/1529/Poprawa 

jakości powietrza  

poprzez modernizację  

oświetlenia ulicznego  

w Gminie Obrazów   

427 500,00       A.                                    

B.                                

C.                                    

D. 

 

 Gmina 

Obrazów 

   Razem wydatki 

majątkowe 

43 378 252,47 

 

 

 

22 049 913,49 

 

 

111 388,59 

 

  4 000 000,00  11 827 575,64 6 110 949,26  

                                      Ogółem wydatki 44 639 650,48 

 

 

22 887 431,50 

 

 

533 141,86 

 

 

246 508,00  4 000 000,00  11 827 575,64 

 

6 280 206,00  

 

1/ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, U K F i S,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych C. Inne źródła D. Inne źródła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4036


	UCHWAŁA NR IX/48/2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 10 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 11 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 12 (14) w § 1 ust. 2
	tir. 13 (15) w § 1 ust. 2
	tir. 14 (16) w § 1 ust. 2
	tir. 15 (17) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (19) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (20) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (21) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (22) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (23) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (24) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (25) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (26) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-07T09:31:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




